
  

 

Kinetec 9081TM CPM Machine     
Kyčelní rehabilitační motorová dlaha 
Kyčelní rehabilitační motorová dlaha s řadou bezpečnostních prvků, anatomickým tvarem a vysokou kvalitou 
zpracování pro intenzivní využití. Jednoduché ovládaní, plynulé nastavení rychlosti a rozsahu pohybu, 

bezpečnostní pojistka. 

   

Specifikace: 

Rozsah pohybu: A) extenze/flexe -10° - 120° 

    B) addukce/abdukce 0° - 30°  

Koleno může být fixováno ve flexi 0°, 30°, 60°, 90° nebo 120° 

Rychlost:    30°/min - 120°/min   

Hmotnost:    34kg 

 

 

 

 

Kinetec BREVATM CPM Machine     
Hlezenní rehabilitační motorová dlaha 

Programovatelná hlezenní rehabilitační motorová dlaha s řadou bezpečnostních prvků, anatomickým tvarem a 

moderním designem. Možnost nastavení doby cvičení, prodlevy v krajních polohách, rozsahu pohybu, intenzity 

cvičení apod. podle aktuálního stavu pacienta. 

 

Specifikace: 

Rozsah pohybu: 

A) plantární/dorzální flexe 40°– 30° 

B) everze/inverze 25°– 25° 

 

 

 

 

Speciální funkce: 

WARM UP: postupné rozšiřování rozsahu pohybu v 7 cyklech až do požadovaných hodnot. 

MODULACE: manuální nastavení rozsahu pohybu podle citlivosti pacienta 

ROM BY PASS: zvětšení rozsahu pohybu v průběhu cvičení 

PAUSE: možnost nastavení pauzy samostatně pro extenzi a flexi od 1 sekundy až 15 min 

FORCE: bezpečností prvek nastavitelný v 6-ti krocích, při nechtěném kontaktu motodlahy s jiným předmětem 

nebo při vyvinutí protisíly pacientem dojde k zastavení přístroje a následnému pohybu zpět. 

DOBA CVIČENÍ: programovatelné nastavení času, odpočítávání do konce cvičení. 

SESSION TIME: opravdová doba cvičení na motodlaze, slouží ke kontrole pacienta 

PROGRAMY: 16 nezávislých programů s rychlým startem 

Rychlost:  50°/min –150°/min 

Hmotnost: 12,5 kg 


